最新中华人民共和国合同法承包合同 个
人土地承包合同法(实用5篇)

现今社会公众的法律意识不断增强，越来越多事情需要用到
合同，合同协调着人与人，人与事之间的关系。合同对于我
们的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编帮
大家整理的最新合同模板，仅供参考，希望能够帮助到大家。

中华人民共和国合同法承包合同篇一

发包人：_________(以下简称甲方)

承包人：_________(以下简称乙方)

经甲乙双方协商，甲方现将_____村东林场地一块有偿承包给
乙方，为以后双方共同执行本合同，特签订本合同如下：

1、本块土地南北长116米，东西宽290米，折合面积50.46亩。

2、本承包期为30年，从_________年_________月_________
日到_________年_________月_________日止，合同期满后，
乙方有优先承包权。

3、本块土地承包价为每年每亩_________元，合
计：_________元，每年元月1日缴清承包费。

4、在承包过程中，如遇国家租赁或征用，土地赔偿款属于甲
方，地面附属物赔偿给予乙方。

5、甲方保证乙方、水、电、路畅通。

6、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，合同从双方签字
之日生效。其他未尽事宜，由双方协商处理。

甲方：_________

乙方：_________

_________年_________月_________日